



Vägen är smal och kurvig och har en skyltad hastighet på 70 km/t. Den bedöms som farlig för gång- och cykeltrafik, framför allt för barn. För att kunna ta sig till Looviken krävs med andra ord att bilburna vuxna kan köra. Loovikens bad- och båtplats bör därför inte kunna ses som ett rimligt alternativ till en bryggplats i Långared.

Bild 5 och 6. Vyer av vägen mellan Långared och Looviken som är smal och kurvig



INKOMMET	
Datum	Diarienummer
2018 -06- 07	2018 - 0 4 0 0
ALINGSÅS SAMHÄLLSBYGGNADSNÄMND	

Det är gång- och cykelavstånd till föreslagen bryggplats i Långared. Med en brygga, enligt föreslagen placering, minskar biltrafiken och till viss del även olycksrisken, vilket borde vara i enlighet med fler av Sveriges miljömål, exempelvis begränsad klimatpåverkan, frisk luft samt god bebyggd miljö.

Bryggan är tänkt att anläggas från inre strandlinjen till vasskanten. Antalet båtplatser kan variera beroende på hur de anläggs, antingen ett fåtal platser längs med bryggan eller fler platser om fören anläggs mot bryggan. En gästplats är tänkt att anordnas längst ut på bryggan. En badstege är också tänkt att anläggas längst ut på bryggan. Anledningen är att det är långgrund och sjöns botten är dyg och svår att gå i och därför behöver badstegen anläggas längs ut på bryggan.

Flertalet personer som avser att nyttja bryggan är äldre och har behov av att kunna använda rullator eller rullstol. Bryggans bredd bör därför vara ca 1,5 meter så att det finns möjlighet att kunna mötas på bryggan. Av samma anledning bör det även finnas en enklare handledare längs med bryggans ena sida. Vi lyssnar och anpassar oss naturligtvis till kommunens synpunkter kring detta.

Bryggan har under tidigare år bestått av två delar, en fast kortare brygga som aldrig togs in utan som låg i året runt. En längre del togs upp varje höst och förvarades i land. Pålarna stod dock kvar i vattnet och justerades varje vår. Mellan 2005 och 2016 har den yttre delen bestått av pålar som tagits upp även vintertid.

Den nu sökta bryggan avser att ha ett liknande system, med en fast inre brygga och yttre flytbryggor. En flytbrygga utanför vasskanten för dykning har tidigare funnits och önskemål om att även få anlägga en sådan finns också med i denna ansökan. Vi kommer naturligtvis att lyssna till de krav som kommunen framför och ändringar i ansökan kan göras. Vinterlagring av bryggdelarna kommer att ske iland, vid bryggplatsen.

Den kortare bryggan (den inre delen som är ca 16- 20 meter lång) har alltid legat i vattnet och inte tagits upp. Den har varit intakt hela tiden, även mellan 2000 och 2005. Vi yrkar därför på att den inre delen (den kortare delen ca 16-20 meter) ska ses som undantagen från dispenskrav eftersom den funnits intakt på plats före 1975.

Det finns ytterligare en aspekt, som måhända inte rör dispensansökan om bryggan men som ändå kan vara av vikt för andra. Det finns ett vattenverk nära bryggplatsen som förser bland annat skolan i Långared med dricksvatten. När detta ska servas är serviceteknikerna beroende av att de som brukar bryggplatsen håller stigen öppen. Andra bra framkomliga vägar fram till vattenverket saknas.

2018-06-06

Med Vänliga Hälsningar

Boende i Långared med förhoppning om att återfå en badplats i närområdet.

